

Nem-Pension Agentur ApS

Naverland 2, 11
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2018

Susanne Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nem-Pension Agentur ApS

Naverland 2, 11

2600 Glostrup

Telefonnummer: 70707175

e-mailadresse: sc@nem.pension.com

CVR-nr: 37417920

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea A/S

Algade

4000 Roskilde

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive agentvirksomhed indenfor firmapension samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 74 t.kr. er efter ledelsens opfattelse utilfredsstillende.

Det er selskabets andet regnskabsår, hvor selskabet har været i en opstartfase med etableringsomkostning og et svagt salg det første år. Ledelsen har vendt selskabets resultat og haft en stigende salgsaktivitet gennem hele året.

I regnskabsåret har det været muligt at nedsætte selskabets omkostninger markant bla. ved opsigelser af tidligere lejemaål med der til hørende udgifter.

Ledelsen kan konstatere, at det udarbejdet budget i forbindelse med den tabte egenkapital for de næste 3 år følges. Budgettet fremviser en stigende indtjening over perioden som viser at virksomhedskapitalen bliver reetableret.

Det er bestyrelsens forventning, at der i regnskabsåret 2018 vil opnås et resultat i størrelsesorden 120 t.kr.

I forhold til forsat drift er der tilsagn om nødvendig finansiering fra samarbejdspartner baseret på det udarbejdede likviditetsbudget.

Det er et mål at udvide selskabet med partner og en sælger.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2017 og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 596.406 | -296.945 |
| Personaleomkostninger | | -521.737 | -598.174 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 74.669 | -895.119 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.228 | -19 |
| Ordinært resultat før skat | | 69.441 | -895.138 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 69.441 | -895.138 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 69.441 | -895.138 |
| I alt | | 69.441 | -895.138 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 | 2016 |
|--------------------------------------|------|------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre tilgodehavender | | 979 | 979 |
| Tilgodehavender i alt | | 979 | 979 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 34.337 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 979 | 35.316 |
| Aktiver i alt | | 979 | 35.316 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -825.698 | -895.138 |
| Egenkapital i alt | | -775.698 | -845.138 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 561.445 | 800.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 561.445 | 800.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 215.232 | 80.454 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 215.232 | 80.454 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 776.677 | 880.454 |
| Passiver i alt | | 979 | 35.316 |